
„ Výběr provozovatele plynových kotelen"

DODATEK Č. 5 KE KONCESNÍ SMLOUVĚ

na provozování tepelných zdrojů v majetku MČ Bmo-sever
uzavřená mezi smluvními stranami:

(„dále jen Zadavatel")

Název: Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Zastoupené: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
K podpisu smlouvy pověřen:
Sídlo:

Ing. Martin Cibula, místostarosta

Bratislavská 70, 601 47 Brno
IČ:

DIČ:
44992785
CZ44992785

ID datové schránky: cqubvxs

a

Název: Teplárny Brno, a.s.
Zastoupená: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
Sídlo: Okružní 828/25, 638 00 Brno
IČ: 46347534
DIČ:
Zápis do OR:

CZ46347534
KS v Brně, spis. zn. B786

ID datové schránky: d7wgmq5
(„dále jen Koncesionář")

PREAMBULE

Na základě usnesení 8/108. schůze Rady městské části Bmo-sever konané dne 30. 3. 2022 a
provedeného zadávacího řízení uzavřeli Zadavatel a Koncesionář dne 20.05.2022 Koncesní smlouvu
na provozování teplených zdrojů v majetku MČ Bmo-sever č. 2022/4416/OB/1594/VZ, ke které byl na
základě usnesení 8/116. schůze Rady městské části Bmo-sever konané dne 22.06.2022 uzavřen dne
08.07.2022 dodatek č. 1, na základě usnesení 9/7. schůze Rady městské části Brno-sever konané dne 11.
1. 2023 uzavřen dne 13. 1. 2023 dodatek č. 2, na základě usnesení 9/21. schůze Rady městské části
Brno-sever konané dne 31. 5. 2023 uzavřen dne 31. 5. 2023 dodatek č. 3 a na základě usnesení 9/52.
schůze Rady městské části Brno-sever konané dne 24. 4. 2024 uzavřen dne 20. 5. 2024 dodatek č. 4
(dále jen „Smlouva").

Tímto dodatkem Smlouvy se mění Cena Tepla v souladu s příslušným cenovým rozhodnutím
Energetického regulačního úřadu a zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), a to na
základě čl. 19.5. této smlouvy o úpravách Ceny Tepla a na základě Koncesionářem doručené
Oznámení o změně Ceny Tepla z 1.4. 2025.

PŘEDMĚT DODATKU

1. ZMĚNY SMLOUVY

1.1 Bod 19.1 Smlouvy se tímto dodatkem ruší a současně nahrazuje novým zněním, a to:

strana



Výběr provozovatele plynových kotelen

Původní znění:

19.1. Cena Tepla je stanovena ivá Zařízení ve

Cena tepla v Kč bez DPH/GJ
původní

smluvní.cena

nově sjednaná

smluvní cena

1/TM Bratislavská 267/76 986,00 724,00

2/K Drobného 319/62 986,00 724,00

3/TM Mathonova 881/12 986,00 724,00

4/K Merhautova 1010/140 986,00 724,00

5/K Merhautova 1013/143 986,00 724,00

6/K Merhautova 1018/148 986,00 724,00

7/K Merhautova 1023/154 986,00 724,00

8/K Provazníkova 1230/6 986,00 724,00

9/K Provazníkova 1238/20 986,00 724,00

10/K Venhudova 1621/12 986,00 724,00

11/TM Vranovská 845/44 953,00 689,00

Nové znění:

19.1. Cena Zařízení ve výši:a je stanovena

Cena tepla v Kč bez DPH/GJ
původní

smluvní cena

nově sjednaná

smluvní cena

1/TM Bratislavská 267/76 724,00 730,85

2/K Drobného 319/62 724,00 730,85

3/TM Mathonova 881/12 724,00 730,85

4/K Merhautova 1010/140 724,00 730,85

5/K Merhautova 1013/143 724,00 730,85

6/K Merhautova 1018/148 724,00 730,85

7/K Merhautova 1023/154 724,00 730,85

8/K Provazníkova 1230/6 724,00 730,85

9/K Provazníkova 1238/20 724,00 730,85

10/K Venhudova 1621/12 724,00 730,85

11/TM Vranovská 845/44 689,00 695,84

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2. VYHOTOVENÍ

2.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze stran si ponechá jedno vyhotovení tohoto dodatku.

3. PLATNOST, ÚČINNOST A DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

3.1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že nové Ceny Tepla bude Koncesionář
účtovat od 1. 6. 2025.

3.2. Ustanovení této Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

strana



„Výběr provozovatele plynových kotelen"

5. PODPISY

5.1. Obě smluvní strany tohoto dodatku potvrzují, že se seznámily s obsahem dodatku. .Tento
dodatek je sepsán podle pravdivých údajů a není sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Současně obě smluvní strany prohlašují, že je tento dodatek projevem jejich
svobodné, vážné a pravé vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek byl schválen 9/93. schůzí Rady městské části Brno-sever dne 30.04.2025.

0 5 -05- 2025
V Brně dne.......................

2 3 -05- 2025
V Brně .......................

za Zadavatele

Ing. Martin Cibula

místostarosta MC Brno-sever

Ing. Petr Fajmon, MBA

generální ředitel

strana


